
2024.11.8 
いわふね自然愛好会役員 各位 
 

いわふね自然愛好会会長代行 梅田 温美 
 

第 2 回役員会のご案内 
 
清秋の候 時下益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素より会の事業にご尽力賜り、御礼申

し上げます。 
さて、会の事業もほぼ計画通り終了しようとして

います。そこで、年度計画に従い、下記のように役

員会のご案内を申し上げます。      
ご多用とは思いますが、宜しくお願いいたします。 

 
記 

  
１目的  第 2 回役員会（事業総括等について） 
２日時   12 月 7 日（土） 13:30～ 
３会場  市教育情報センター・2F・会議室 B 
  （〒958-0854 村上市田端町 4-25 ℡53-7511） 
４内容  ・事業の総括・会計報告 
     ・2025 年度の事業について 
     ・その他 
５お願い ・欠席される方は下記中村宛に電話、メ

ール、ショートメールをお願いします。 
（090-9016-9601 fusigi49@yahoo.co.jp） 

          ・総会議案書のご持参をお願いします。 


